
— 21906 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 211

4. Za rodzinê wielodzietn¹, o której mowa w ust. 3 uwa¿a
siê rodzinê o�mio i wiêcej osobow¹ lub sze�cioosobow¹
z osobami niepe³nosprawnymi.

5. Najemców gara¿y Burmistrz �mig³a ustala w drodze
przetargu nieograniczonego.

Rozdzia³ VIII

Postanowienia koñcowe

§28. Listy osób objêtych przydzia³em po zatwierdzeniu
przez Burmistrza �migla zostan¹ wy³o¿one do publicznego
wgl¹du.

Poz. 5067, 5068

§29. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �mi-
gla.

§30. Traci moc uchwa³a Nr XXXVIII/425/2002 Rady Miej-
skiej �mig³a z dnia 21 marca 2002 r. w sprawie ustalenia
zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszka-
niowego zasobu Gminy �migiel.

§31. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej �migla

(�) Jan Józefczak

5068

UCHWA£A Nr XII/80/07 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 10 grudnia 2007 r.

w sprawie: ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Kwilcz miejsc sprzeda¿y i podawania
napojów alkoholowych w 2008 r.

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 w zwi¹zku z art. 18 ustawy
z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i
przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (Tekst jednolity: Dz.U. 2007 r.
Nr70 poz. 473 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê ogólnie obowi¹zuj¹ce zasady usytuowania
na terenie Gminy miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych
przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu jak i poza miejscem
sprzeda¿y. (2)

§2. 1. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych (detal) prze-
znaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y nie mo¿e
byæ usytuowany w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50m, a w centrum
objêtym obszarem zamkniêtym skrzy¿owaniem ulic w odle-
g³o�ci mniejszej ni¿ 30 m, od nastêpuj¹cych obiektów:

a) szkó³, przedszkoli i innych placówek o�wiatowo-wycho-
wawczych,

b) publicznych zak³adów opieki zdrowotnej,

c) obiektów sportowych,

d) obiektów kultu religijnego,

e) k¹pielisk,

f) ogólnodostêpnych, zorganizowanych i ogrodzonych pla-
ców zabaw dla dzieci,

g) klubów, �wietlic i innych placówek, w których odbywaj¹
siê zajêcia pozalekcyjne dla dzieci i m³odzie¿y do lat 18(2).

2. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y nie mo¿e byæ usytu-
owany w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 30 m, a w centrum objêtym
obszarem zamkniêtym skrzy¿owaniem ulic w odleg³o�ci
mniejszej ni¿ 30 m, od:

h) szkó³, przedszkoli i innych placówek o�wiatowo-wycho-
wawczych,

i) publicznych zak³adów opieki zdrowotnej,

j) obiektów sportowych,

k) obiektów kultu religijnego,

l) k¹pielisk,

m) ogólnodostêpnych, zorganizowanych i ogrodzonych pla-
ców zabaw dla dzieci,



— 21907 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 211

n) klubów, �wietlic i innych placówek, w których odbywaj¹
siê zajêcia pozalekcyjne dla dzieci i m³odzie¿y do lat 18.

§3. 1. Odleg³o�æ punktu od budynku lub obiektu wymie-
nionego w §2 mierzona jest w linii prostej z zachowaniem
przepisów Prawa o ruchu drogowym gwarantuj¹cymi bezpie-
czeñstwo publiczne:

- dla punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych przezna-
czonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y - od wej-
�cia do punktu sprzeda¿y - do wej�cia do obiektu chronio-
nego,

- dla punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych przezna-
czonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y - od wej�cia do
punktu sprzeda¿y, gdzie prowadzona jest sprzeda¿ alkoho-
lu � do wej�cia do obiektu chronionego.

§4. 1. Podmiot sprzedaj¹cy napoje alkoholowe w miejscu
przeznaczonym do ich spo¿ycia na miejscu, organizuj¹c sezo-

Poz. 5068, 5069

now¹ sprzeda¿ na otwartym powietrzu przed sta³ym miej-
scem konsumpcji jest obowi¹zany miejsce wyra�nie ogrodziæ
os³onami.

2. Miejsce wyznaczone do sprzeda¿y podawania i spo¿y-
wania napojów alkoholowych podczas imprez na otwartym
powietrzu, winno byæ wyposa¿one w siedziska i sto³y.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia oraz na tablicy og³oszeñ
w siedzibie Urzêdu Gminy w Kwilczu i poszczególnych so-
³ectw.

§7. Traci moc uchwa³a Nr III/17/06 Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie: zasad usytuowania na
terenie gminy Kwilcz miejsc sprzeda¿y i podawania napojów
alkoholowych w 2007 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) Grzegorz Korpik

5069

UCHWA£A Nr XII/81/07 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 10 grudnia 2007 r.

w sprawie: ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa),
przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y na terenie gminy Kwilcz w 2008 r.

Na podstawie art. 12 ust. 1, 4 ustawy o wychowaniu w
trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi z dnia 26 pa�-
dziernika 1982 r. (Tekst jednolity: Dz.U. 2007 r. Nr 70, poz. 473
ze zm.) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dla terenu gminy Kwilcz 18 punktów sprze-
da¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹t-
kiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprze-
da¿y.

§2. Ustala siê dla terenu gminy Kwilcz 8 punktów sprze-
da¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹t-
kiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda-
¿y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia oraz na tablicy og³oszeñ
w siedzibie Urzêdu Gminy w Kwilczu i poszczególnych so-
³ectw.

§5. Traci moc uchwa³a Nr III/16/06 Rady Gminy Kwilcz z
dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie: ustalenia liczby punktów
sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miej-
scem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y na terenie gminy
Kwilcz w 2007 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) Grzegorz Korpik


